

Planilha



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20180316001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

PROPONENTE :

NOME: F.S. COMERCIO DE RAÇÃO EIRELI-ME

ENDEREÇO : MEDIAMEIRA Nº270

BAIRRO : PIRES DE LIMA CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 23.917.450/0001-49

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 16 de Março de 2018

CLARI APARECIDA GANZALA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
27422	CESTA BASICA		2800,000	UNIDADE	145,000	406000,00

23.917.450/0001-49
F.S. COMERCIO DE RAÇÃO EIRELLI
RUA DA PAZ Nº 110, B. JD. PLANALTO
LEWIS CARLOS LINSO - PA - CEP: 68.193-000



Especificação : UND (02) Feijão carioca tipo 1, novo, maquinado, embalagem plástica de 01 kg. Rótulo de acordo com a legislação vigente, sem necessidade de seleção e que não contenha impurezas. UND (02) Sal refinado, emb. 1 kg. UND (01) Farinha de Trigo, tipo 1, emb. 1 kg. (Farinha de Trigo Especial - enriquecida com ferro e ácido fólico, sem fermento - embalagens de 05Kg, de papel resistente, com solda reforçada e íntegra que contenham data de fabricação e validade - produto com no mínimo 06 meses de validade) UND (02) Óleo de Soja, emb. 900 ml. (contendo em média a cada 13ml: valor energético 108Kcal, carboidratos 0g, proteínas 0g, gorduras totais 12g, gordura saturada 2g, gordura trans 0g, gordura monoinsaturada 3,5g, gordura poliinsaturada 6,5g, colesterol 0mg, sódio 0mg, fibra alimentar 0g, vitamina E 3,9mg, fabricado a no máximo 30 dias) UND (02) Leite em pó 1 kg (de primeira qualidade). UND (02) Milharina 01kg (média, bom cozimento, de primeira qualidade). UND (02) Massa, tipo espaguetti, c/ ovos, emb. 500g, seca. UND (02) Arroz branco, emb. 5 kg. (grupo beneficiado subgrupo polido, classe longo fino tipo 1, contendo a cada 50 g: 173 kcal, 39 g de carboidrato, 3,2g de proteínas, 0,6g gorduras totais, 0,3g gordura saturada, 0g de gordura trans, 0,6g de fibra alimentar total, 0g de colesterol, 0mg de sódio) UND (02) Açúcar Branco. Embalagem plástica (polietileno) de 02 kg UND (02) Café, emb. 500g. UND (02) Extrato de tomate, tradicional, com pedaços, emb. mín. 340g. UND (01) Biscoito doce, sortido, emb. 400g. UND (01) Biscoito salgado, emb. mín. 400 g. UND (01) Creme dental, emb. 90g. (Com sua fórmula exclusiva de Triclosan + Copolímero, com 12 horas de proteção completa clinicamente comprovada e que ajuda a prevenir contra problemas bucais) UND (02) Sabonete, embalagem individual de no mín. 180g (essência de flores de plantas frutíferas ou frutas) UND(01) Papel higiênico, branco, 100% celulose virgem, macio, neutro, picotado, toalha dupla, pct. com 04 rolos de 30 m. cada UND(01) Sabão em pedra c/ glicerina c/ 200g -pct c/ 5 und UND (01) Goiabada 500G

Total : 406000,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

~~23.917.450/0001-49~~
carimbo e assinatura

**F.S. COMÉRCIO
DE RAÇÃO EIRELLI**

RUA DA PAZ, Nº 110, B. JD. PLANALTO
BOM FRIJOLEIRO-PA - CEP. 68.193-009



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20180316001**

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL:

NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

PROPONENTE:

NOME: CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP

ENDEREÇO : AV. ORIVAL PRAZERES

BAIRRO : R PIRES DE LIMA CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 10.994.061/0001-75

CGF : 152887377

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 16 de Março de 2018

CLARI APARECIDA GANZALA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
27422	CESTA BASICA		2800,000	UNIDADE	135,000	378000,00

Vanderléia de D.
Castanha

Planilha



Especificação UND (02) Feijão carioca tipo 1, novo, moquimado, embalagem plástica de 01 kg. Rótulo de acordo com a legislação vigente, sem necessidade de seleção e que não contenha impurezas. UND (02) Sal refinado, emb. 1 kg. UND (01) Farinha de Trigo, tipo 1, emb. 1 kg. (Farinha de Trigo Especial - enriquecida com ferro e ácido fólico, sem fermento - embalagens de 05Kg, de papel resistente, com solita reforçada e íntegra que contenham data de fabricação e validade - produto com no mínimo 06 meses de validade) UND (02) Óleo de Soja, emb. 900 ml. (contendo em média a cada 13ml: valor energético 108Kcal, carboidratos 0g, proteínas 0g, gorduras totais 12g, gordura saturada 2g, gordura trans 0g, gordura monoinsaturada 3.5g, gordura poliinsaturada 6.5g, colesterol 0mg, sódio 0mg, fibra alimentar 0g, vitamina E 3.9mg, fabricado a no máximo 30 dias) UND (02) Leite em pó 1 kg. (de primeira qualidade). UND (02) Milharina 01kg (média, bom cozimento, de primeira qualidade). UND (02) Massa, tipo espaguetti, c/ ovos, emb. 500g, seca. UND (02) Arroz branco, emb. 5 kg. (grupo beneficiado subgrupo polido, classe longo fino tipo 1, contendo a cada 50 g: 173 kcal, 39 g de carboidrato, 3,2g de proteínas, 0,6g gorduras totais, 0,3g gordura saturada, 0g de gordura trans, 0,6g de fibra alimentar total, 0g de colesterol, 0mg de sódio) UND (02) Açúcar Branco. Embalagem plástica (polietileno) de 02 kg. UND (02) Café, emb. 500g. UND (02) Extrato de tomate, tradicional, com pedaços, emb. min. 340g. UND (01) Biscoito doce, sortido, emb. 400g. UND (01) Biscoito salgado, emb. min. 400 g. UND (01) Creme dental, emb. 90g (Com sua fórmula exclusiva de Triclosan + Copolímero, com 12 horas de proteção completa clinicamente comprovada e que ajuda a prevenir contra problemas bucais). UND (02) Sabonete, embalagem individual de no min. 180g (essência de flores de plantas frutíferas ou frutas) UND(01) Papel higiênico, branco, 100% celulose virgem, macio, neutro, picotado, folha dupla, pct. com 04 rolos de 30 m. cada UND(01) Sabão em pedra c/ glicerina c/ 200g -pct c/ 5 und UND (01) Goiabada 500G

	Total :	378000.00
Condições de pagamento		
Prazo de entrega		
Validade da proposta	dias.	
Valor por extenso		

Data

Vanderlei de O. Bastos

carimbo e assinatura

[
]

10.994.061/0001-75

CASTANHA & CASTANHA LTDA - EP

 Av. Orival Prazeres, nº 1117,

 Rul Pires de Lima - CEP 68.193-000

 Novo Progresso - PA

Planilha



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20180316001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

PROPONENTE :

NOME: F. A MARAFON NETO - ME

ENDEREÇO : AV JOAO ATILES

BAIRRO : JD PLANALTO CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 05.746.851/0001-00

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 16 de Março de 2018

CLARI APARECIDA GANZALA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
27422	CESTA BASICA		2800.000	UNIDADE	140.000	392000.00

MERCADINHO
AÇOUGUE E MERCEARIA
 Av João Atiles da Silva 792
 Jardim Planalto - CEP 68 193-000
 Novo Progresso - PA

Janito Marafon

Planilha1



Especificação : UND (02) Feijão carioca tipo 1, novo, maquinado, embalagem plástica de 01 kg. Rótulo de acordo com a legislação vigente, sem necessidade de seleção e que não contenha impurezas. UND (02) Sal refinado, emb. 1 kg UND (01) Farinha de Trigo, tipo 1, emb. 1 kg. (Farinha de Trigo Especial - enriquecida com ferro e ácido fólico, sem fermento - embalagens de 05Kg, de papel resistente, com solda reforçada e íntegra que contenham data de fabricação e validade - produto com no mínimo 06 meses de validade) UND (02) Óleo de Soja, emb. 900 ml (contendo em média a cada 13ml: valor energético 108Kcal, carboidratos 0g, proteínas 0g, gorduras totais 12g; gordura saturada 2g, gordura trans 0g, gordura monoinsaturada 3,5g, gordura poliinsaturada 6,5g, colesterol 0mg, sódio 0mg, fibra alimentar 0g, vitamina E 3,9mg, fabricado a no máximo 30 dias) UND (02) Leite em pó 1 kg. (de primeira qualidade). UND (02) Milharina 01kg. (média, bom cozimento, de primeira qualidade). UND (02) Massa, tipo espaguetti, c/ ovos, emb. 500g, seca. UND (02) Arroz branco, emb. 5 kg. (grupo beneficiado subgrupo polido, classe longo fino tipo 1, contendo a cada 50 g: 173 kcal, 39 g de carboidrato, 3,2g de proteínas, 0,6g gorduras totais, 0,3g gordura saturada, 0g de gordura trans, 0,6g de fibra alimentar total, 0g de colesterol, 0mg de sódio) UND (02) Açúcar Branco. Embalagem plástica (polietileno) de 02 kg UND (02) Café, emb. 500g UND (02) Extrato de tomate, tradicional, com pedaços, emb. mín. 340g. UND (01) Biscoito doce, sortido, emb. 400g. UND (01) Biscoito salgado, emb. mín. 400 g. UND (01) Creme dental, emb. 90g. (Com sua fórmula exclusiva de Triclosan + Copolímero, com 12 horas de proteção completa clinicamente comprovada e que ajuda a prevenir contra problemas bucais). UND (02) Sabonete, embalagem individual de no mín. 180g (essência de flores de plantas frutíferas ou frutas) UND(01) Papel higiênico, branco, 100% celulose virgem, macio, neutro, picotado, folha dupla, pct. com 04 rolos de 30 m. cada UND(01) Sabão em pedra c/ glicerina c/ 200g -pct c/ 5 und UND (01) Golebada 500G

		Total :	392000.00
Condições de pagamento :			
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :		dias.	
Valor por extenso :			

Data : [redacted]

[Handwritten Signature]

 carimbo e assinatura

**MERCADINHO
 AÇOUQUE E MERCEARIA**
 Av. João Atilas da Silva 792
 Jardim Planalto - CEP 68 193-000
 Novo Progresso PA.